

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2023/DNL Demolice objektů Na Lapači**

Zadavatel **Město Vsetín** IČO: **00304450**
Svárov 1080 DIČ: **CZ00304450**
75501 Vsetín-Vsetín

Zhotovitel: **Martin Urban** IČO: **73257958**
Lhota u Vsetína 10 DIČ: **CZ7810305844**
755 01 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			763 091,73
PSV			185 285,20
MON			5 700,00
Vedlejší náklady			11 300,00
Ostatní náklady			14 050,00
Celkem			979 426,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	979 426,93 CZK
Základní DPH	21 %	205 679,66 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH 1 185 106,59 CZK

v _____ dne _____



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Podklad pro sníženou DPH	Podklad pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Ostatní a vedlejší náklady		0,00	25 350,00	5 323,50	30 673,50	3
1	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	25 350,00	5 323,50	30 673,50	3
Stavební objekt				0,00		
1	Demolice objektů	0,00	954 076,93	200 356,16	1 154 433,09	97
01	UNIMOBUNKY	0,00	508 525,18	106 790,29	615 315,47	52
02	LIKUSÁK	0,00	445 551,75	93 565,87	539 117,62	45
Celkem za stavbu		0,00	979 426,93	205 679,66	1 185 106,59	100

Popis stavby: 2023/DNL - Demolice objektů Na Lapači

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zkratky:

M+D - montáž a dodávka

D+M - dodávka a montáž

M - montáž

DOD - dodávka

DEM - demontáž

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 1 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: 1 - Demolice objektů

Popis rozpočtu: 01 - UNIMOBUŇKY

Popis rozpočtu: 02 - LIKUSÁK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
17	Konstrukce ze zemin	HSV			8 138,60	0,8
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			44 006,58	4,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			214 916,66	21,9
96As	Bourání konstrukcí s obsahem Azbestu	HSV			127 637,82	13,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			47 408,23	4,8
711	Izolace proti vodě	PSV			1 791,13	0,2
713	Izolace tepelné	PSV			6 684,40	0,7
721	Vnitřní kanalizace	PSV			745,62	0,1
722	Vnitřní vodovod	PSV			2 280,00	0,2
725	Zařizovací předměty	PSV			787,20	0,1
730	Ústřední vytápění	PSV			2 470,00	0,3
762	Konstrukce tesařské	PSV			112 648,73	11,5
764	Konstrukce klempířské	PSV			6 433,32	0,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			21 752,16	2,2
776	Podlahy povlakové	PSV			29 692,64	3,0
M21	Elektromontáže	MON			5 700,00	0,6
999	Poplatky za skládky	PSU			141 444,07	14,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			179 539,77	18,3

VN	Vedlejší náklady	VN			11 300,00	1,2
ON	Ostatní náklady	ON			14 050,00	1,4
Cena celkem					979 426,93	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/DNL	Demolice objektů Na Lapači
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				11 300,00		
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 23/ II
		Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
		1		1,00000				
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 23/ II
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
		Náhradní zdroj elektrické energie.						
		1		1,00000				
3	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 23/ II
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.						
		1		1,00000				
4	005123010R	Extrémní místo provádění	Soubor	1,00000	4 800,00	4 800,00		RTS 23/ II
		- Náklady na opatření ve zdraví škodlivém prostředí (azbest). - Při manipulaci s prašným materiálem bude použito prostředků k minimalizaci produkce emisí tuhých znečišťujících látek, např. mlžení či skrápění. - Bude prováděna pravidelná očista a zkrápění příjezdových komunikací a manipulačních ploch tak, aby při průjezdu obslužných vozidel nevznikla sekundární prašnost. - Budou účinně opatření ke snížení druhotné prašnosti, tzn. ke snížení emisí tuhých znečišťujících látek při skladování a přepravě materiálů, např. zakrytování nákladních prostorů expedujících dopravních prostředků, zakrývané/uzavřené skladovací prostory, event. při nepříznivých klimatických a povětrnostních podmínkách i zkrápění sypkého materiálu. - Náklady, že demontované desky budou na místě ukládány do neprodyšného obalu.						
		a další viz Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Zlínského kraje, Koordinované závazné stanovisko a Rozhodnutí o odstranění.						
		1		1,00000				
5	00521 R	Staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 23/ II
		Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.						
		Při manipulaci s prašným materiálem bude použito prostředků k minimalizaci produkce emisí tuhých znečišťujících látek, např. mlžením či skrápěním.						

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/DNL	Demolice objektů Na Lapači
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Bude prováděna pravidelná očista a zkrápění příjezdových komunikací a manipulačních ploch tak, aby při průjezdu obslužných vozidel nevznikla sekundární prašnost. Opatření ke snížení druhotné prašnosti, tzn. ke snížení emisí tuhých znečišťujících látek při skladování a přepravě materiálu: např. zakrytování nákladních prostorů expedujících dopravních prostředků, zakrytované/uzavřené skladovací prostory. 1		1,00000				
Díl: ON		Ostatní náklady				14 050,00		
6	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	4 900,00	4 900,00		RTS 23/ II
		Vypracování technologického postupu, který bude vypracován specializovanou firmou, ve které bude zohledněn fakt, že součástí střešního pláště jsou azbestocementové desky včetně hlášení prací, při nichž budou zaměstnanci exponováni azbestu viz Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Zlínského kraje, Koordinované závazné stanovisko a Rozhodnutí o odstranění. 1		1,00000				
7	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	100,00	100,00		RTS 23/ II
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště. 1		1,00000				
8	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 23/ II
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí. 1		1,00000				
9	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 23/ II
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. 1		1,00000				
10	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 23/ II
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád). včetně mobilního oplocení po dobu stavby : 1		1,00000				
11	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	100,00	100,00		RTS 23/ II
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023/DNL	Demolice objektů Na Lapači
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	1			1,00000				
12	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 23/ II
	1	Náklady spojené s písemným informováním občanů o stavbě - objednatel, zhotovitel, termín provádění, odpovědné osoby zhotovitele a pod. a o případných omezeních provozu či uzavření místních komunikací, parkovišť, chodníků, přístupů do bytových domů a pod. formou informačních tabulí, umístěných v místě stavby a formou informačních letáků umístěných ve vchodech bytových domů v místě stavby.		1,00000				
13	00521104R	Tabule označení stavby a tabule s označením rizik na stavbě	soubor	1,00000	150,00	150,00		Vlastní
	1	Náklady spojené s výrobou, osazením a následně odstraněním tabulí po ukončení stavby. Na informační tabuli označení stavby bude označení stavby a stavebníka, osoba odpovědná za odborné vedení stavby, který orgán a kdy stavbu povolil, termín zahájení a dokončení stavby, náklady na stavbu. Tabule s označení rozik na stavbě bude dle požadavků BOZP.		1,00000				
14	0052120010R	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
	1	Náklady na uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního, anebo lepšího stavu. Součástí bude forografická dokumentace, prokazující stav před realizací a po realizaci		1,00000				
15	0052410293	Fotodokumentace realizace stavby	soubor	1,00000	200,00	200,00		Vlastní
	1			1,00000				
16	ON-101	Oznámení KHS o započetí stavby 30 dnů předem	soubor	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
	1			1,00000				
Celkem						25 350,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/DNL	Demolice objektů Na Lapači
O:	1	Demolice objektů
R:	01	UNIMOBUNKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				3 376,04		
1	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	43,59550	77,44	3 376,04	800-1	RTS 23/ II

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu
Bude použit betonový recyklát, náklady na naložení a přeun je v díle D96 :

Patky : (0,3*0,5*0,65)*27 2,63250
Patky : (0,3*0,5*0,8)*6 0,72000
Mazaniny : 0,1*18,4*11,7 21,52800
Mazaniny : 3,0*2,25*0,1 0,67500
Rampa : 18,4*1,2*0,5 11,04000
Základ schodiště : 2*7*0,5 7,00000

Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				20 091,30		
2	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	229,18000	19,84	4 546,93	823-1	RTS 23/ II

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

18,6*11,9 221,34000
3,20*2,45 7,84000

3	181006112R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka přes 100 do 150 mm	m2	229,18000	6,88	1 576,76	823-2	RTS 23/ II
---	--------------	--	----	-----------	------	----------	-------	------------

v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 229,18000

4	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	5,72950	110,80	634,83	SPCM	RTS 23/ II
---	-----------	---------------------------------------	----	---------	--------	--------	------	------------

18,6*11,9/40 5,53350
3,20*2,45/40 0,19600

5	5832101R	zemina recyklovaná; tříděná; frakce 0,0 až 32,0 mm	t	51,56550	258,56	13 332,78	SPCM	RTS 23/ II
---	----------	--	---	----------	--------	-----------	------	------------

18,6*11,9*0,15*1,5 49,80150
3,20*2,45*0,15*1,5 1,76400

Díl: 96		Bourání konstrukcí				96 193,65		
6	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	32,43250	1 342,32	43 534,79	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/DNL	Demolice objektů Na Lapači
O:	1	Demolice objektů
R:	01	UNIMOBUNKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, Patky : (0,3*0,5*0,65)*27 Patky : (0,3*0,5*0,8)*6 Rampa : 18,4*1,2*1 Základ schodiště : 2*7*0,5			2,63250 0,72000 22,08000 7,00000			
7	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 0,3*3,0*(1,5*2+3,5)-0,3*0,9*2*2-1,0*3,5*0,3	m3	3,72000	324,88	1 208,55	801-3	RTS 23/ II
8	962090511R00	Demontáž sténových panelů sendvičových tloušťka jádra do 100 mm vnější plášť, azbest neobsahuje 6,0*(18,4*2+11,52*2) -(1,8*1,5*13+0,85*1,5*2) -(1,8*1,5*15+0,85*1,5) -1,7*2*2-0,8*2	m2	271,21500	65,36	17 726,61	801-3	RTS 23/ II
9	965042241RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 0,1*18,4*11,7 3,0*2,25*0,1	m3	22,20300	1 282,48	28 474,90	801-3	RTS 23/ II
10	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, +31	kus	31,00000	4,16	128,96	801-3	RTS 23/ II
11	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 16+13	kus	29,00000	6,96	201,84	801-3	RTS 23/ II
12	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	79,42500	61,92	4 918,00	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/DNL	Demolice objektů Na Lapači
O:	1	Demolice objektů
R:	01	UNIMOBUNĚKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,8*1,5*13+0,85*1,5*2		37,65000				
		1,8*1,5*15+0,85*1,5		41,77500				

Díl: 96As	Bourání konstrukcí s obsahem Azbestu						62 717,77	
------------------	---	--	--	--	--	--	------------------	--

13	962084121R00	Bourání zdiva příček deskových a sádrových potažených rabinovým pletivem nebo bez pletiva, sádrokartonových bez kovové konstrukce, tloušťky do 50 mm	m2	326,19400	62,24	20 302,31	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	------------

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

OBSAHUJE AZBEST!

1np : 2,6*(2,3*3+2,24+1,76+2,5*2+2,1+18,22+4,44*3+1+1,5)-0,8*2*11-0,9*2

115,90400

2np : 2,6*(18,22*2+3,25*2+4,84*5+4,44*4+2,75)-0,8*2*11

210,29000

14	963094111R00	Demontáž střešních panelů sendvičových tloušťka jádra do 100 mm	m2	419,78880	84,24	35 363,01	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	------------

OBSAHUJE AZBEST!

18,22*11,52*2

419,78880

15	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm	m2	419,78880	16,80	7 052,45	800-762	RTS 23/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	---------	------------

18,22*11,52*2

419,78880

Díl: 99	Staveništní přesun hmot						21 683,32	
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	--	------------------	--

16	998982123R00	Přesun hmot pro demolice objektů jiným způsobem jiným způsobem, výšky do 21 m	t	51,87397	418,00	21 683,32	800-6	RTS 23/ II
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	------------

(JKSO 801 až 803, 811 až 815) bez omezení

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

4,5,7,12,13, :

Součet : 51,87397

51,87397

Díl: 711	Izolace proti vodě						1 791,13	
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	--	-----------------	--

17	711140102R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy	m2	215,28000	8,32	1 791,13	800-711	RTS 23/ II
----	--------------	---	----	-----------	------	----------	---------	------------

18,4*11,7

215,28000

Díl: 713	Izolace tepelné						4 735,22	
-----------------	------------------------	--	--	--	--	--	-----------------	--

18	713102121R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm	m2	629,68320	7,52	4 735,22	800-713	RTS 23/ II
----	--------------	--	----	-----------	------	----------	---------	------------

18,22*11,52*3

629,68320

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/DNL	Demolice objektů Na Lapači
O:	1	Demolice objektů
R:	01	UNIMOBUNKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				745,62		
19	721100906R00	Opravy odpadního potrubí hrdlového přetěsnění hrdla odpadního potrubí přes 100 do DN 200	kus	1,00000	144,80	144,80	800-721	RTS 23/ II
		Položka pro utěsnění kanalizace ucpávkou : 1		1,00000				
20	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub přes DN 100 do DN 200 normálních a kyselinovzdorných,	m	15,00000	39,68	595,20	800-721	RTS 23/ II
		15		15,00000				
21	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	7,40000	0,76	5,62	800-721	RTS 23/ II
Díl: 722		Vnitřní vodovod				2 280,00		
22	96-102	Demontáž rozvodů ZTI	kpl	1,00000	2 280,00	2 280,00		Vlastní
Díl: 725		Zařizovací předměty				787,20		
23	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	4,00000	99,76	399,04	800-721	RTS 23/ II
24	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,00000	64,64	258,56	800-721	RTS 23/ II
25	725240812R00	Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur	soubor	2,00000	64,80	129,60	800-721	RTS 23/ II
Díl: 730		Ústřední vytápění				2 470,00		
26	96-103	Demontáž rozvodů a zařízení vytápění	kpl	1,00000	2 470,00	2 470,00		Vlastní
		13 ks akumulčních kamen						
Díl: 762		Konstrukce tesařské				39 324,24		
27	762900030RAB	Demontáž krovů s bedněním, s laťováním	m2	237,92500	165,28	39 324,24	AP-PSV	RTS 23/ II
		jakýchkoliv soustav o sklonu do 60 stupňů, z hranolů, hranolků nebo fošen, demontáž laťování včetně všech nadstřešních konstrukcí z latí o průřezové ploše do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 50 cm, demontáž bednění včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken tloušťky do 32 mm nebo bez bednění podle popisu.						
		Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.						
		18,5*11,8		218,30000				
		2,5*2,5*3,14		19,62500				
Díl: 764		Konstrukce klempířské				4 696,49		
28	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	44,65000	20,72	925,15	800-764	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/DNL	Demolice objektů Na Lapači
O:	1	Demolice objektů
R:	01	UNIMOBUNKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		18,4*2		36,80000				
		2,5*3,14		7,85000				
29	764422810R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 600 do 800 mm	m	36,80000	31,12	1 145,22	800-764	RTS 23/ II
		18,4*2		36,80000				
30	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	72,00000	28,56	2 056,32	800-764	RTS 23/ II
		oplechování inž. sítí : 2*(9*2+9*2)		72,00000				
31	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm	m	27,50000	20,72	569,80	800-764	RTS 23/ II
		6*4		24,00000				
		3,5		3,50000				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				21 752,16		
32	767392802R00	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných	m2	280,40500	61,36	17 205,65	800-767	RTS 23/ II
		18,5*11,8+8*0,15*3*11,8		260,78000				
		2,5*2,5*3,14		19,62500				
33	767996804R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	300,00000	15,12	4 536,00	800-767	RTS 23/ II
		schodiště : 300		300,00000				
34	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,01500	700,88	10,51	800-767	RTS 23/ II
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		33, :						
		Součet: : 0,01500		0,01500				
Díl: 776		Podlahy povlakové				21 328,74		
35	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	412,07000	51,76	21 328,74	800-775	RTS 23/ II
		205,36+206,71		412,07000				
Díl: M21		Elektromontáže				2 850,00		
36	96-101	Demontáž elektrozařízení	kpl	1,00000	2 850,00	2 850,00		Vlastní
Díl: 999		Poplatky za skládky				104 282,16		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/DNL	Demolice objektů Na Lapači
O:	1	Demolice objektů
R:	01	UNIMOBUNKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
37	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	3,30219	-1 520,00	-5 019,33	801-3	RTS 23/ II
Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)								
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 0,50000				0,50000				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 0,00000								
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 28 : 0,15002				0,15002				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 29 : 0,14536				0,14536				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 30 : 0,16560				0,16560				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 31 : 0,07838				0,07838				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 1,96284				1,96284				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 0,30000				0,30000				
38	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směr betonů, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	25,09873	152,00	3 815,01	801-3	RTS 23/ II
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 6,69600				6,69600				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,62000				0,62000				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 1,01500				1,01500				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 2,46218				2,46218				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 0,40050				0,40050				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 1,00000				1,00000				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 12,90505				12,90505				
39	979990111R00	Poplatek za skládku za uložení, tašky, stavební keramika, , skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů	t	0,20416	152,00	31,03	801-3	RTS 23/ II
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 0,07732				0,07732				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 0,07784				0,07784				
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 0,04900				0,04900				
40	979990121R00	Poplatek za skládku za uložení, asfaltové pásy, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	2,09683	360,00	754,86	801-3	RTS 23/ II
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 2,09683				2,09683				
41	979990144R00	Poplatek za skládku za uložení, minerální vata, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	7,10252	360,00	2 556,91	801-3	RTS 23/ II
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 5,71721				5,71721				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/DNL	Demolice objektů Na Lapači
O:	1	Demolice objektů
R:	01	UNIMOBUNKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 1,38530		1,38530				
42	979990181R00	Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	0,41207	360,00	148,35	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 35 : 0,41207		0,41207				
43	979990191R00	Poplatek za skládku za uložení, plastové výrobky, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	0,50000	360,00	180,00	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 36 : 0,50000		0,50000				
44	979990201R00	Poplatek za skládku za uložení, azbestocementové výrobky, , skupina 17 06 05 z Katalogu odpadů	t	31,54329	3 100,00	97 784,20	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 6,52388		6,52388				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 10,32680		10,32680				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 14,69261		14,69261				
45	979999978R00	Poplatek za skládku za recyklaci, beton lehce vyztužený, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	26,52060	152,00	4 031,13	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 64,86500		64,86500				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 48,84660		48,84660				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 43,59550*-2		-87,19100				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			97 420,14			
46	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním	t	87,19100	95,76	8 349,41	832-1	RTS 23/ II
		Včetně:						
		- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,						
		- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,						
		- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.						
		Naložení betonového recyklátu :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 43,59550*2		87,19100				
47	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	68,40000	376,24	25 734,82	801-3	RTS 23/ II
		171/2,5		68,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/DNL	Demolice objektů Na Lapači
O:	1	Demolice objektů
R:	01	UNIMOBUNKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
48	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	171,06715	113,28	19 378,49	801-3	RTS 23/ II

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,17,18,19,20,22,23,24,25,26,28,29,30,31,32,33,35,36, :

Součet: : 171,06715

171,06715

49	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3 421,34308	7,36	25 181,09	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	-------------	------	-----------	-------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,17,18,19,20,22,23,24,25,26,28,29,30,31,32,33,35,36, :

Součet: : 3421,34308

3 421,34308

50	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	171,06715	95,04	16 258,22	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	-------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,17,18,19,20,22,23,24,25,26,28,29,30,31,32,33,35,36, :

Součet: : 171,06715

171,06715

51	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	342,13431	7,36	2 518,11	801-3	RTS 23/ II
----	--------------	---	---	-----------	------	----------	-------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,17,18,19,20,22,23,24,25,26,28,29,30,31,32,33,35,36, :

Součet: : 342,13431

342,13431

Celkem						508 525,18		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

JKSO:

937 Demolice

m3

ostatní stavební akce

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/DNL	Demolice objektů Na Lapači
O:	1	Demolice objektů
R:	02	LIKUSÁK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 17		Konstrukce ze zemin	4 762,56					
1	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu Bude použit betonový recyklát, náklady na naložení a přeun je v díle D96 : 21,606+39,894	m3	61,50000	77,44	4 762,56	800-1	RTS 23/ II
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu	23 915,28					
2	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 12,4*22	m2	272,80000	19,84	5 412,35	823-1	RTS 23/ II
3	181006112R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu do 1:5, tloušťka přes 100 do 150 mm v rovině a ve sklonu do 1:5 ve sklonu přes 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 272,80000	m2	272,80000	6,88	1 876,86	823-2	RTS 23/ II
4	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž 12,4*22/40	kg	6,82000	110,80	755,66	SPCM	RTS 23/ II
5	5832101R	zemina recyklovaná; tříděná; frakce 0,0 až 32,0 mm 12,4*22*0,15*1,5	t	61,38000	258,56	15 870,41	SPCM	RTS 23/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí	118 723,01					
6	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, 0,65*0,3*(21,6*4+12,2*2)	m3	21,60600	1 342,32	29 002,17	801-3	RTS 23/ II
7	962032551R00	Bourání zdiva nadzákladového z pórobetonových tvárnic, nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) Zboření u bočního vstupu : 17	m3	17,00000	201,76	3 429,92	801-3	RTS 23/ II
8	962084121R00	Bourání zdiva příček deskových a sádrových potažených rabinovým pletivem nebo bez pletiva, sádrokartonových bez kovové konstrukce, tloušťky do 50 mm nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	170,78600	44,48	7 596,56	801-3	RTS 23/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/DNL	Demolice objektů Na Lapači
O:	1	Demolice objektů
R:	02	LIKUSÁK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,6*(21,6+5,07*6+1,75*2+3,5*2+8,09) -0,8*2*8		183,58600 -12,80000				
9	962090511R00	Demontáž stěnových panelů sendvičových tloušťka jádra do 100 mm 2,68*(21,8*2+12,04*2) -1,7*1,10*10-3*2,5-0,8*2-1,7*2,5	m2	149,33240 181,38240 -32,05000	65,36	9 760,37	801-3	RTS 23/ II
10	963094111R00	Demontáž střešních panelů sendvičových tloušťka jádra do 100 mm 12,2*21,8	m2	265,96000 265,96000	60,16	16 000,15	801-3	RTS 23/ II
11	965042241RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 0,15*12,2*21,8	m3	39,89400 39,89400	1 282,48	51 163,26	801-3	RTS 23/ II
12	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 4*3+5*2	kus	22,00000 22,00000	4,16	91,52	801-3	RTS 23/ II
13	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 2+1+8	kus	11,00000 11,00000	6,96	76,56	801-3	RTS 23/ II
14	968062245R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1,7*1,10*10	m2	18,70000 18,70000	61,92	1 157,90	801-3	RTS 23/ II
15	968072559R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) vrat, plochy přes 5 m2 3*2,5	m2	7,50000 7,50000	59,28	444,60	801-3	RTS 23/ II
Díl: 96As		Bourání konstrukcí s obsahem Azbestu				64 920,05		
16	711140102R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy 21,8*6,2*2	m2	270,32000 270,32000	7,44	2 011,18	800-711	RTS 23/ II
17	765323810R00	Demontáž azbestocementové krytiny z vlnovek, na bednění s lepenkou, do suti Demontáž azbestocement.vlnovek,na bednění, do suti OBSAHUJE AZBEST! : 21,8*6,2*2	m2	270,32000 270,32000	232,72	62 908,87	800-765	RTS 23/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				25 724,91		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/DNL	Demolice objektů Na Lapači
O:	1	Demolice objektů
R:	02	LIKUSÁK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	998982123R00	Přesun hmot pro demolice objektů jiným způsobem jiným způsobem, výšky do 21 m	t	61,54285	418,00	25 724,91	800-6	RTS 23/ II

(JKSO 801 až 803, 811 až 815) bez omezení

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

4,5,7,8,14,15, :

Součet : 61,54285

61,54285

Díl: 713	Izolace tepelné					1 949,18		
19	713102121R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm	m2	259,20000	7,52	1 949,18	800-713	RTS 23/ II

12*21,6

259,20000

Díl: 762	Konstrukce tesařské					73 324,49		
20	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm	m2	259,20000	34,88	9 040,90	800-762	RTS 23/ II

12*21,6

259,20000

21	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm	m2	518,40000	22,40	11 612,16	800-762	RTS 23/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	------------

12*21,6*2

518,40000

22	762900030RAB	Demontáž krovů s bedněním, s laťováním	m2	318,68000	165,28	52 671,43	AP-PSV	RTS 23/ II
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	--------	------------

jakýchkoliv soustav o sklonu do 60 stupňů, z hranolů, hranolků nebo fošen, demontáž laťování včetně všech nadstřešních konstrukcí z latí o průřezové ploše do 25 cm2 při osově vzdálenosti do 50 cm, demontáž bednění včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken tloušťky do 32 mm nebo bez bednění podle popisu.

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

Likusák : 21,8*6,2*2

270,32000

Zbořeníště : 6,2*7,8

48,36000

Díl: 764	Konstrukce klempířské					1 736,83		
23	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	43,60000	20,80	906,88	800-764	RTS 23/ II

21,8*2

43,60000

24	764421850R00	Demontáž oplechování říms rš od 250 do 330 mm	m	24,80000	24,24	601,15	800-764	RTS 23/ II
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	---------	------------

6,2*2*2

24,80000

25	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm	m	11,00000	20,80	228,80	800-764	RTS 23/ II
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	---------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/DNL	Demolice objektů Na Lapači
O:	1	Demolice objektů
R:	02	LIKUSÁK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,75*4		11,00000				
Díl: 776		Podlahy povlakové				8 363,90		
26	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	161,59000	51,76	8 363,90	800-775	RTS 23/ II
		19,85+19,06+10,53+10,79*3+19,87+20,11+19,93+19,87		161,59000				
Díl: M21		Elektromontáže				2 850,00		
27	96-101	Demontáž elektrozařízení	kpl	1,00000	2 850,00	2 850,00		Vlastní
Díl: 999		Poplatky za skládky				37 161,91		
28	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	0,71625	-1 520,00	-1 088,70	801-3	RTS 23/ II
		Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka poníží náklad stavby.)						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,49500		0,49500				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 0,14650		0,14650				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 : 0,04340		0,04340				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 0,03135		0,03135				
29	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	65,76637	152,00	9 996,49	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 11,67900		11,67900				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 3,41572		3,41572				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 3,14793		3,14793				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 6,54262		6,54262				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,44000		0,44000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,38500		0,38500				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,57970		0,57970				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 4,14720		4,14720				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 18,14400		18,14400				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 22 : 17,28520		17,28520				
30	979990144R00	Poplatek za skládku za uložení, minerální vata, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	0,57024	360,00	205,29	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 0,57024		0,57024				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/DNL	Demolice objektů Na Lapači
O:	1	Demolice objektů
R:	02	LIKUSÁK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	979990181R00	Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	0,16159	360,00	58,17	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 0,16159		0,16159				
32	979990191R00	Poplatek za skládku za uložení, plastové výrobky, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	0,50000	360,00	180,00	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 0,50000		0,50000				
33	979990201R00	Poplatek za skládku za uložení, azbestocementové výrobky, , skupina 17 06 05 z Katalogu odpadů	t	8,57996	3 100,00	26 597,88	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 2,63292		2,63292				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 17 : 5,94704		5,94704				
34	979999978R00	Poplatek za skládku za recyklaci, beton lehce vyztužený, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	7,97880	152,00	1 212,78	801-3	RTS 23/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 43,21200		43,21200				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 87,76680		87,76680				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 61,50000*-2		-123,00000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				82 119,63		
35	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , bez naložení, s vyložním a hrubým urovnáním	t	123,00000	95,76	11 778,48	832-1	RTS 23/ II
		Včetně:						
		- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,						
		- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,						
		- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.						
		Naložení betonového recyklátu :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 61,50000*2		123,00000				
36	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	189,98800	113,28	21 521,84	801-3	RTS 23/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,20,21,23,24,25,26,27, :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/DNL	Demolice objektů Na Lapači
O:	1	Demolice objektů
R:	02	LIKUSÁK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet: : 189,98800		189,98800				
37	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3 799,75992	7,36	27 966,23	801-3	RTS 23/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,20,21,23,24,25,26,27, : Součet: : 3799,75992		3 799,75992				
38	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	189,98800	95,04	18 056,46	801-3	RTS 23/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,20,21,23,24,25,26,27, : Součet: : 189,98800		189,98800				
39	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	379,97599	7,36	2 796,62	801-3	RTS 23/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,20,21,23,24,25,26,27, : Součet: : 379,97599		379,97599				

Celkem	445 551,75
---------------	-------------------

JKSO:

937 Demolice
m3
ostatní stavební akce

